
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 002/2020 - REPUBLICAÇÃO POR
INCORREÇÃO

Concede  diária  ao  Vereador  que  especifica  e  dá  outras
providências.
 
O  Vice-Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Tenente  Laurentino
Cruz, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições legais
e em conformidade com a Lei Municipal nº 314/2016
 
RESOLVE:
 
1  -  Conceder ao Vereador FRANCISCO CLEUDIMAR DA SILVA
FERREIRA, matrícula 069, 01 (uma) diária, sem pernoite, no valor
total de R$ 300,00 (trezentos reais), para custear despesas com
alimentação e locomoção, com fundamento nos arts. 1º , inciso II, e
1º -A, da Lei Municipal nº 314/2016, durante seu deslocamento à
cidade de Natal/RN, no dia 06 de Agosto de 2020, para fins de
protocolar  defesa  administrativa  nos  autos  do  Processo  nº
002067/2020 —TC na sede do prédio do Tribunal de Contas do
Estado do Rio Grande do Norte.
 
2  -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Publique-se. Pague-se.
 

Tenente Laurentino Cruz, em 05 de agosto de 2020.
 
 

Eliodelson Bezerra da Silva
1º Secretário

Publicado por: FRANCISCO CLEUDIMAR DA SILVA FERREIRA
Código Identificador: 62713353

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/08/2020.
EDIÇÃO 0945. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


